证券代码：002681        证券简称：奋达科技        公告编号：2020-028

深圳市奋达科技股份有限公司

关于公司股票交易被实行退市风险警示暨停牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示

1、公司股票将于 2020 年 4 月 30 日（星期四）停牌一天，并于 2020 年 5 月 6 日

（星期三）开市起复牌。

2、公司股票自 2020 年 5 月 6 日起被实行“退市风险警示”处理，股票简称由“奋

达科技”变更为“*ST奋达”，股票代码仍为 002681。

3、公司股票被实行退市风险警示后，股票交易的日涨跌幅限制为 5%。

深圳市奋达科技科技股份有限公司（以下简称“公司”）2018 年度、2019 年度

连续两个会计年度经审计的净利润均为负值，根据《深圳证券交易所股票上市规则》

的相关规定，深圳证券交易所将对公司股票交易实行“退市风险警示”处理，现将

相关事项公告如下：

一、股票的种类、简称、证券代码、被实行退市风险警示的起始日

1、股票种类：人民币普通股 A 股

2、股票简称：由“奋达科技”变更为“*ST奋达”

3、股票代码：002681

4、被实行退市风险警示的起始日：2020 年 5 月 6 日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》相关规定，公司股票于 2020 年 4 月 30

日（2019 年年度报告公告日）停牌一天，自 2020 年 5 月 6 日开市起，深圳证券交

易所对公司股票交易实行“退市风险警示”处理。

5、 公司股票被实行退市风险警示后，股票交易的日涨跌幅限制为 5%。

二、被实行退市风险警示的主要原因

公司 2018 年度、2019 年度连续两个年度经审计的净利润为负值，根据《深圳

证券交易所股票上市规则》第 13.2.1 条的相关规定，公司股票交易将于 2020 年 4

月 30 日停牌一天，自 2020 年 5 月 6 日复牌后被实行“退市风险警示”处理。

三、公司董事会关于争取撤销退市风险警示的意见与具体措施

公司因 2018 年度、2019 年度连续两年亏损，公司股票交易被实行“退市风险

警示”处理。公司力争 2020 年度扭亏为盈，撤销退市风险警示，公司董事会拟采取

如下措施：

公司将继续依托无线、电声、软件、精密制造四大核心能力，坚持前沿研发和

精密制造相结合的营运模式，不断地进行技术革新和管理创新，为客户和消费者提

供优质的产品和服务。

电声产品领域，公司近期内将重点把握基于语音交互和人工智能技术发展带给

智能语音音箱爆发式增长的有利机会，重点服务好现有大客户，同时积极布局智能

家居行业，强化公司该细分市场的优势。

在智能穿戴领域，公司将充分把握行业上升期，持续加大对子公司奋达智能的

研发、市场、人员、资金投入，进一步提升在运动、健身市场的占有率，积极开展

与飞利浦、GE等国际大客户在医疗级智能穿戴产品方面的深入合作。

在健康电器领域，公司将在深耕专业市场的同时拓展家用市场，在 ODM 运营模

式的基础积极开展自主品牌建设，顺应直播电商潮流，创新营销模式，扩宽健康电

器的护城河。

在金属结构件领域，公司将调整产品结构，重点加大对 5G的基础设施的配件，

智能医疗器材部件、智能制造设备部件、无人驾驶汽车等新型消费电子产品部件研

发，形成新的利润增长点，优化产品结构，确保业绩平稳增长。

四、 公司股票可能被暂停上市的风险提示

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，如果公司 2020 年度经审计

的净利润继续为负值，公司股票将自 2020 年年度报告公告之日起被暂停上市，敬请

广大投资者注意投资风险。

五、被实行退市风险警示期间，公司接受投资者咨询的联系方式

电话：0755-27353923

传真：0755-27486663

地址：深圳市宝安区石岩街道洲石路奋达科技园

电子邮箱：fdkj@fenda.com

特此公告。

                                   深圳市奋达科技股份有限公司董事会

                                           2020 年 4 月 30 日

	证券代码：002681        证券简称：奋达科技        公告编号：2020-028